در این راستا نویسندگان مقاله حاضر در بخشی از یک مطالعه ترکیبی اکتشافی^{۴۱} با استفاده از روش دلفی^{۴۲} به طراحی کدهای اخلاقی ارائه‌دهندگان خدمات سلامت باروری ایران پرداخته‌اند که بخشی از نتایج آن به صورت مقاله در مجلات علمی پژوهشی و ISI چاپ شده است و تعدادی نیز در کنگره‌های بین‌المللی ارائه گردیده‌اند (فرج‌خدا و همکاران، ۱۳۹۰ ش؛ فرج‌خدا و همکاران، ۲۰۱۱ م؛ فرج‌خدا و همکاران الف، ۲۰۱۲ م؛ فرج‌خدا و همکاران ب، ۲۰۱۲ م؛ فرج‌خدا و همکاران، ۲۰۱۳ م؛ فرج‌خدا و همکاران، ۱۳۹۱ ش.).

پی‌نوشت‌ها

1. United Nations Population Fund
2. Federation International of Gynecology Obstetrics
3. World Health Organization
4. Cook & Dickens
5. Proclamation of Teheran
6. The Convention on the Elimination of All Forms of Discrimination against Women (CEDAW)
7.